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RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
CORRECCIÓ D’ERRORS EN LA CONCESSIÓ DE LA 
CONVOCATÒRIA DE LES AJUDES PER A LA 
REQUALIFICACIÓ DEL SISTEMA UNIVERSITARI 
ESPANYOL PER A 2021/2023 (codi línia de subvenció: 
04-541-4-2021-0110) 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions; el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions;  
 
Vist el Reial decret 289/2021, de 20 d’abril (BOE de 22 
d’abril de 2021), pel qual es regula la concessió directa 
de subvencions a universitats públiques per a la 
requalificació del sistema universitari espanyol; 
 
Vist que aquest reial decret ha sigut desenvolupat per 
l’Ordre UNI/551/2021, de 26 de maig (BOE de 4 de 
juny de 2021) per la qual es concedeix a la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx una subvenció nominativa, de 
referència UP2021-028;  
 
Vista la Resolució rectoral núm. 03480, d’1 de juliol de 
2021, per la qual es convoquen les ajudes per a la 
requalificació del sistema universitari espanyol per a 
2021/2023; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral 
núm. 04912/2021, de 30/11/2021 de concessió 
definitiva d’aquestes ajudes, en la Resolució rectoral 
núm. 00066/2022, de 13/01/2022, i en la Resolució 
rectoral núm. 03055/2022, de 17/11/2022, amb noves 
concessions per gestió de romanents generats; 
 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PUBLICA LA CORRECCIÓN DE ERRORES EN LA 
CONCESIÓN DE LA CONVOCATORIA DE LAS AYUDAS 
PARA LA RECUALIFICACION DEL SISTEMA 
UNIVERSITARIO ESPAÑOL PARA 2021/2023 (código 
línea de subvención: 04-541-4-2021-0110) 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, 
del Sector Público Instrumental y de Subvenciones;  
 
Visto el Real decreto 289/2021, de 20 de abril (BOE de 
22 de abril de 2021), por el que se regula la concesión 
directa de subvenciones a universidades públicas para 
la recualificación del sistema universitario español; 
 
Visto que este real decreto ha sido desarrollado por la 
Orden UNI/551/2021, de 26 de mayo (BOE de 4 de 
junio de 2021) por la que se concede a la Universidad 
Miguel Hernández de Elche una subvención 
nominativa, de referencia UP2021-028;  
 
Vista la Resolución Rectoral núm. 03480, de 1 de julio 
de 2021, por la que se convocan las ayudas para la 
recualificación del sistema universitario español para 
2021/2023; 
 
Advertido error en la Resolución Rectoral 
núm. 04912/2021, de 30/11/2021 de concesión 
definitiva de dichas ayudas, en la Resolución Rectoral 
núm. 00066/2022, de 13/01/2022, y en la Resolución 
Rectoral núm. 03055/2022, de 17/11/2022, con 
nuevas concesiones por gestión de remanentes 
generados; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual las administraciones 
públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
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instàncies dels interessats, els errors materials, de fet o 
aritmètics existents en els seus actes;  
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Procedir a la correcció d’errors de la Resolució 
rectoral núm. 04912/2021, de 30/11/2021, en el sentit 
següent: 
 
ON DIU: 
 
PRIMER. Publicar el LLISTAT DEFINITIU DE CONCESSIÓ, 
en cadascuna de les modalitats: 
 
Ajudes Margarita Salas per a la formació de joves 
doctors 

momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho o aritméticos 
existentes en sus actos;  
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Proceder a la corrección de errores de la 
Resolución Rectoral núm. 04912/2021, de 
30/11/2021, en el siguiente sentido: 
 
DONDE DICE: 
 
PRIMERO. Publicar el LISTADO DEFINITIVO DE 
CONCESIÓN, en cada una de las modalidades: 
 
Ayudas Margarita Salas para la formación de jóvenes 
doctores 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

TOTAL 
IMPORTE CONCEDIDO 

Alegre Cortés, Javier ***553*** 85,2 117.600,00 € 
Álvarez Martínez, Francisco Javier ***930*** 100 100.800,00 € 
Bertomeu Motos, Arturo ***250*** 87 100.800,00 € 
Catalán Orts, José María ***260*** 95 117.600,00 € 
Cebollada López, Sergio ***745*** 88 100.800,00 € 
Checa Chavarria, Elisa ***121*** 98 100.800,00 € 
Gehrke, Sergio ***845*** 93 117.600,00 € 
Gutiérrez Pozo, María ***569*** 80 100.800,00 € 
Haro Moreno, José Manuel ***768*** 91 117.600,00 € 
Juan Poveda, Carlos Gabriel ***441*** 93 100.800,00 € 
Lipán, Leontina ***552*** 97 100.800,00 € 
Lucas González, Raquel ***389*** 85 100.800,00 € 
Marco Castillo, David ***593*** 90 117.600,00 € 
Olivares Vicente, María Dolores ***653*** 96 117.600,00 € 
Quirce Vázquez, Susana ***724*** 94 100.800,00 € 
Ruiz Torres, Verónica ***674*** 92 117.600,00 € 
Sánchez Bravo, Paola ***007*** 89 100.800,00 € 
Velasco Avilés, Sergio ***732*** 81,5 100.800,00 € 

 
Ajudes per a la requalificació del professorat 
universitari funcionari o contractat 

Ayudas para la recualificación del profesorado 
universitario funcionario o contratado 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

TOTAL 
IMPORTE CONCEDIDO 

Alós Simó, Lirios ***553*** 82 52.119,17 € 
Aracil Marco, Adolfo ***118*** 86 47.695,49 € 
Aznar Márquez, Juana ***975*** 86 68.328,73 € 
Barber Vallés, Xavier ***968*** 95 67.173,92 € 
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Barrajón Catalán, Enrique ***440*** 100 47.341,94 € 
Belmonte Martín, Irene ***814*** 83 51.549,00 € 
Berrendero Gómez, Esther ***342*** 97 30.895,54 € 
Bia Platas, Alejandro ***859*** 92 60.116,52 € 
Castro Toledo, Fco. Javier ***703*** 84 29.022,00 € 
González Álvarez, Marta ***076*** 97 57.979,64 € 
Herranz López, Mª Dolores ***525*** 90 29.022,00 € 
López Pintor, Elsa ***118*** 89,5 46.698,55 € 
Moreno Tejada, Sara ***691*** 85 35.880,94 € 
Navarro Ríos, María Jesús ***061*** 86 52.437,07 € 
Payá Castelló, Luis ***074*** 100 69.057,88 € 
Quesada Rico, José Antonio ***962*** 81,5 29.022,00 € 

Ramos Rincón, José Manuel ***446*** 99 102.961,42 € 

Rocamora Osorio, Carmen ***761*** 90 70.980,98 € 

Ruiz Ramírez, Javier ***462*** 95 52.781,18 € 

 
Ajudes María Zambrano Ayudas María Zambrano 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
PUNTUACIÓN 

TOTAL IMPORTE CONCEDIDO 

Aguilar Aragón, Mario Alberto ***303*** 88,5 96.000,00 € 
Cardoni, Marco ***624*** 100 96.000,00 € 
De la Torre Martínez, Roberto ***617*** 92 96.000,00 € 
Figuerido Alves da Silva, Braulio ***095*** 96 48.000,00 € 
García Valtanen, Pablo ***394*** 97 96.000,00 € 
Hyder Espiñeira, José Antonio ***726*** 95 96.000,00 € 
Leyva Díaz, Eduardo ***626*** 94 96.000,00 € 
López Sánchez, Guillermo Felipe ***532*** 99 96.000,00 € 
Lozano de la Pola, Riansares ***979*** 98 96.000,00 € 
Micol Ponce, Rosa ***215*** 93 96.000,00 € 
Nasirov, Shahriyar ***883*** 91 96.000,00 € 
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HA DE DIR: 
 
PRIMER. Publicar el LLISTAT DEFINITIU DE CONCESSIÓ, 
en cadascuna de les modalitats: 
 
Ajudes Margarita Salas per a la formació de joves 
doctors 

DEBE DECIR: 
 
PRIMERO. Publicar el LISTADO DEFINITIVO DE 
CONCESIÓN, en cada una de las modalidades: 
 
Ayudas Margarita Salas para la formación de jóvenes 
doctores 

 
 

DNI Apellidos, nombre 
PUNTUACION 

TOTAL 
Importe 

Concedido 

 Importe 
adicional 
gastos 

traslado  

 TOTAL 
CONCEDIDO  

***5534** Alegre Cortés, Javier 85,2 117.600,00 € 3.500,00 €  121.100,00 € 

***9303** 
Álvarez Martínez, Francisco 
Javier 100 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 

***2507** Bertomeu Motos, Arturo 87 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
***2604** Catalán Orts, José María 95 117.600,00 € 3.500,00 €  121.100,00 € 
***7450** Cebollada López, Sergio  88 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
***1213** Checa Chavarría, Elisa  98 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
****9119* Gehrke, Sergio Alexandre 93 117.600,00 € 3.500,00 €  121.100,00 € 
***5693** Gutiérrez Pozo, María 80 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
***7682** Haro Moreno, José Manuel 91 117.600,00 € 3.500,00 €  121.100,00 € 
***4410** Juan Poveda, Carlos Gabriel 93 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
****5242* Lipán, Leontina 97 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
***3892** Lucas González, Raquel 85 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
***5933** Marco Castillo, David 90 117.600,00 € 3.500,00 €  121.100,00 € 
***6537** Olivares Vicente, María Dolores 96 117.600,00 € 3.500,00 €  121.100,00 € 
***7243** Quirce Vázquez, Susana 94 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
***6740** Ruiz Torres, Verónica 92 117.600,00 € 3.500,00 €  121.100,00 € 
***0072** Sánchez Bravo, Paola 89 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 
***7321** Velasco Avilés, Sergio 81,5 100.800,00 € 2.800,00 €  103.600,00 € 

 
 
 

Ayudas para la Recualificación del Profesorado Funcionario o Contratado   

DNI Apellidos, nombre 
PUNTUACION 

TOTAL 
Importe 

Concedido 

 Importe 
adicional 
gastos 

traslado  

 TOTAL 
CONCEDIDO  

***5530** Alós Simó, Lirios 82 52.119,17 € 1.000,00 €  53.119,17 € 
***1181** Aracil Marco, Adolfo 86 47.695,49 € 1.000,00 €  48.695,49 € 
***9756** Aznar Márquez, Juana 86 68.328,73 € 1.000,00 €  69.328,73 € 
***9684** Barber Vallés, Xavier 95 67.173,92 € 1.000,00 €  68.173,92 € 
***4400** Barrajón Catalán, Enrique 100 47.341,94 € 1.000,00 €  48.341,94 € 
***8148** Belmonte Martín, Irene 83 51.549,00 € 2.500,00 €  54.049,00 € 
***3428** Berrendero Gómez, Esther 97 30.895,54 € 1.000,00 €  31.895,54 € 
****5994* Bia Platas, Alejandro 92 60.116,52 € 3.500,00 €  63.616,52 € 
***7039** Castro Toledo, Francisco Javier 84 29.022,00 € 1.000,00 €  30.022,00 € 
***0765** González Álvarez, Marta 97 57.979,64 €  1.000,00 €  58.979,64 € 
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***5256** Herranz López, María Dolores 90 29.022,00 € 1.000,00 €  30.022,00 € 
***1189** López Pintor, Elsa 89,5 46.698,55 € 1.000,00 €  47.698,55 € 
***6919** Moreno Tejada, Sara 85 35.880,94 € 1.000,00 €  36.880,94 € 
***0610** Navarro Ríos, María Jesús 86 52.437,07 € 1.000,00 €  53.437,07 € 
***0746** Payá Castelló, Luis 100 69.057,88 € 1.000,00 €  70.057,88 € 
***9623** Quesada Rico, José Antonio 81,5 29.022,00 € 3.500,00 €  32.522,00 € 
***4467** Ramos Rincón, José Manuel  99 102.961,42 € 3.500,00 €  106.461,42 € 
***7616** Rocamora Osorio, Carmen 90 70.980,98 € 1.000,00 €  71.980,98 € 
***4624** Ruiz Ramirez, Javier 95 52.781,18 € 3.500,00 €  56.281,18 € 

 
Ayudas María Zambrano     

DNI Apellidos, nombre 
PUNTUACION 

TOTAL 
Importe 

Concedido 

 Importe 
adicional 
gastos 

traslado  

 TOTAL 
CONCEDIDO  

***3036** Aguilar Aragón, Mario Alberto 88,5 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
****1137* Cardoni, Marco 100 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
***172** De la Torre Martínez, Roberto 92 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
****9756* Figuerido Alves da Silva, Braulio 96 48.000,00 € 3.500,00 €  51.500,00 € 
***3942** García Valtanen, Pablo 97 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
***7263** Hyder Espiñeira, José Antonio 95 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
***6266** Leyva Díaz, Eduardo 94 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
***5324** López Sánchez, Guillermo Felipe 99 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
***9798** Lozano de la Pola, Riansares 98 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
***2155** Micol Ponce, Rosa 93 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
****8365* Nasirov, Shahriyar 91 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 

 
 
SEGON. Procedir a la correcció d’errors de la Resolució 
rectoral núm. 00066/2022, de 13/01/2022, en el sentit 
següent: 
 
ON DIU: 
 
SEGON. Concedir, amb data d’01 de gener de 2022, 
les ajudes per a la requalificació del sistema universitari 
espanyol per a 2021/2023 de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx en la modalitat d’Ajudes María 
Zambrano a les persones de la llista d’espera que es 
detallen a continuació: 

SEGUNDO. Proceder a la corrección de errores de la 
Resolución Rectoral núm. 00066/2022, de 
13/01/2022, en el siguiente sentido: 
 
DONDE DICE: 
 
SEGUNDO. Conceder, con fecha 01 de enero de 2022, 
las ayudas para la recualificación del sistema 
universitario español para 2021/2023 de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche en la 
modalidad de Ayudas María Zambrano a las personas 
de la lista de espera que se detallan a continuación: 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

TOTAL 
IMPORTE CONCEDIDO 

Pasternak, Taras ***878*** 87 96.000,00 € 
Orden, Luciano ***668*** 86 96.000,00 € 

 
HA DE DIR: 
 
SEGON. Concedir, amb data d’01 de gener de 2022, 
les ajudes per a la requalificació del sistema universitari 
espanyol per a 2021/2023 de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx en la modalitat d’Ajudes María 

DEBE DECIR: 
 
SEGUNDO. Conceder, con fecha 01 de enero de 2022, 
las ayudas para la recualificación del sistema 
universitario español para 2021/2023 de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche en la 
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Zambrano a les persones de la llista d’espera que es 
detallen a continuació: 

modalidad de Ayudas María Zambrano a las personas 
de la lista de espera que se detallan a continuación: 

 

DNI Apellidos, nombre PUNTUACION 
TOTAL 

Importe 
Concedido 

 Importe 
adicional gastos 

traslado  

 TOTAL 
CONCEDIDO  

****6274* Orden, Luciano 86 96.000,00 €         3.500,00 €  99.500,00 € 
****8479* Pasternak, Taras 87 96.000,00 €         3.500,00 €  99.500,00 € 

 
 

TERCER. Procedir a la correcció d’errors de la Resolució 
rectoral núm. 03055/2022, de 17/11/2022, en el sentit 
següent: 
 
ON DIU: 
 
SEGON. Concedir, per ordre de prelació en la llista 
d’espera, amb data d’01 de gener de 2023, les noves 
ajudes per a la requalificació del sistema universitari 
espanyol per a 2021/2023 de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en els termes següents:  
 
Modalitat d’Ajudes de Requalificació: 

TERCERO. Proceder a la corrección de errores de la 
Resolución Rectoral núm. 03055/2022, de 
17/11/2022, en el siguiente sentido: 
 
DONDE DICE: 
 
SEGUNDO. Conceder, por orden de prelación en la 
lista de espera, con fecha 01 de enero de 2023, nuevas 
ayudas para la recualificación del sistema universitario 
español para 2021/2023 de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en los siguientes términos: 
 
Modalidad de Ayudas de Recualificación: 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN TOTAL IMPORTE CONCEDIDO 
Vaca Lamata, Marta ***714*** 81 52.290,65 € 

 
Modalitat d’Ajudes María Zambrano: Modalidad de Ayudas María Zambrano: 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN TOTAL IMPORTE CONCEDIDO 
Farfan, Fernando Daniel ***404*** 84 96.000,00 € 

Ripoll Samper, Juan José ***982*** 81 48.000,00 € 
Chham, Essaid ***567*** 80 96.000,00 € 

 
HA DE DIR: 
 
SEGON. Concedir, per ordre de prelació en la llista 
d’espera, amb data d’01 de gener de 2023, les noves 
ajudes per a la requalificació del sistema universitari 
espanyol per a 2021/2023 de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, en els termes següents:  
 
Modalitat d’Ajudes de Requalificació: 

DEBE DECIR: 
 
SEGUNDO. Conceder, por orden de prelación en la 
lista de espera, con fecha 01 de enero de 2023, nuevas 
ayudas para la recualificación del sistema universitario 
español para 2021/2023 de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en los siguientes términos: 

 
Modalidad de Ayudas de Recualificación: 

 
 
 
     

DNI Apellidos, nombre 
PUNTUACION 

TOTAL 
Importe 

Concedido 
 Importe 
adicional 

 TOTAL 
CONCEDIDO  
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gastos 
traslado  

***4149** Vaca Lamata, Marta 81 52.290,65 € 1.000,00 €  53.290,65 € 
 

 
Modalitat d’Ajudes María Zambrano: Modalidad de Ayudas María Zambrano: 

 

DNI Apellidos, nombre 
PUNTUACION 

TOTAL 
Importe 

Concedido 

 Importe 
adicional 
gastos 

traslado  

 TOTAL 
CONCEDIDO  

***760505 Fanfan, Fernando Daniel 84 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
***9821** Ripoll Samper, Juan José 81 48.000,00 € 3.500,00 €  51.500,00 € 
**6928170 Chham, Essaid 80 96.000,00 € 3.500,00 €  99.500,00 € 
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